РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2023г.                                     с.Галанино                                              №65

 О назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского края

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №

154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

Уставом Галанинского  сельсовета Казачинского района Красноярского края,

администрация Галанинского  сельсовета постановляет:

             1. Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения

Галанинского сельсовета на 03 ноября 2023 года в 14 часов 00 минут. Местом проведения

публичных слушаний определить здание администрации Галанинского сельсовета по

адресу: с.Галанино, ул.Набережная , д. 7.

            2. Определить организатором публичных слушаний администрацию Галанинского

сельсовета.

           3. Администрации Галанинского сельсовета обеспечить:

          3.1. подготовку и проведение публичных слушаний, назначенных настоящим

постановлением;

          3.2. своевременно подготовить и разместить на официальном сайте администрации

Галанинского сельсовета  протокол и заключение о результатах публичных слушаний.

          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Галанинский вестник»».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Галанинского сельсовета                                         Е.В.Никифорова